

Kraków, 23.12.2024 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 98/ZP/2024

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego, wniosku inwestycyjnego oraz programu inwestycji dla planowanej realizacji inwestycji pn. „Budowa lądowiska”**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie numeru działki na której Zamawiający planuje zrealizować inwestycję.

Odpowiedź : działka 184/11 obręb. 45 Krowodrza (numer identyfikacyjny 126102_9.0045.184/11).

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie typu śmigłowca obliczeniowego.

Odpowiedź : opracowanie dotyczy śmigłowców ratunkowych i służb ratunkowo poszukiwawczych (ASAR i MEDAVAC)

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie czy w świetle zapisów punktu 7.2.4 lit. a) dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający dopuści Wykonawcę, który opracował co najmniej jeden projekt budowlany i wykonawczy dla lądowiska dla śmigłowców ratunkowych o długości minimum 20 metrów (D=20m).

Odpowiedź : nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

W ramach SWZ określono wymaganie, że „wniosek ma zawierać [...] inne uzgodnienia z instytucjami i organami wojskowymi i cywilnymi, konieczne do uzyskania dla prawidłowego wykonania przedmiotu umowy”. Prosimy o jednoznaczne określenie, czy w ramach zadania wykonawca ma przewidzieć uzyskanie uzgodnienia PFU z podmiotem leczniczym utworzonym przez ministra właściwego do spraw zdrowia (LPR) w celu realizacji zadań lotniczych zespołów ratownictwa medycznego. W przypadku odpowiedzi, że należy uzyskać takie uzgodnienie z Lotniczym Pogotowiem Ratunkowym (LPR), pragniemy zauważyć, że w ramach uzgodnienia z LPR konieczne jest opracowanie studium aeronautycznego wraz z analizą osiągową dla śmigłowców wykorzystywanych przez LPR. Opracowanie takie jest pracochłonne, długotrwałe i wymaga czasu na jego opracowanie i uzgodnienie, gdzie wyniki i uzgodnienia z tej analizy wpływają na pozostałe rozwiązania projektowe. W ramach SWZ określono termin realizacji Zamówienia na 60 dni od dnia podpisania umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że opracowanie jakościowego opracowania PFU lądowiska wyniesionego wraz z wnioskiem inwestycyjnym, a co najważniejsze uzyskanie wymaganych uzgodnień, jest procesem długotrwałym. Realizacja we wskazanym przez Zamawiającego terminie jest niemożliwa. Same procedury uzgodnień niezależne od Wykonawcy mogą zająć do dwóch miesięcy.

Dlatego też zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji Zamówienia na co najmniej 150 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź : nie, przy czym patrz zmiana w tym zakresie.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach opracowywanego PFU należy przewidzieć spełnienie obowiązujących wymagań dla lądowisk wyniesionych stawianych przez przepisy krajowe i międzynarodowe oraz wymagań i zaleceń Lotniczego Pogotowia Ratunkowego jako głównego użytkownika lądowiska.

Odpowiedź : Użytkownikami lądowiska będą śmigłowce lotniczego pogotowia ratunkowego i służb ASAR i MEDAVAC.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada jakiegokolwiek dokumenty, opinie, uzgodnienia, opracowania, koncepcje dla realizacji budowy lądowiska, koncepcja lokalizacyjna, założenia technologiczne lądowiska, analiza aeronautyczna itd.). Jeżeli tak, to wnosimy o ich udostępnienie

Odpowiedź : nie

Zapisu w pkt 6.1. SWZ wskazującego, że Zamówienie będzie realizowane w terminie 60 dni od dnia podpisania umowy na zapis „ Zamówienie będzie realizowane w terminie 75 dni od dnia podpisania umowy i w ten termin nie wlicza się upływu czasookresu na uzgodnienia z instytucjami opiniującymi przedmiot zamówienia”.

Zgodnie z par 3 ust. 1 rozp. MZ z dnia 15.06.2022r zmieniające rozporządzenie w sprawie szpitalnego oddziału ratunkowego (Dz. U. 2022 poz. 1305) Lotnicze Pogotowie Ratunkowe w Warszawie ma 3 miesiące na wydanie opinii.

Wykonawca stoi na stanowisku, że termin podany w SWZ jest nie realny z uwagi na szereg instytucji opiniujących przedmiot zamówienia, a także przywołaną wyżej podstawę prawną jak i przepisy kodeksu postępowania administracyjnego.

Mając na względzie powyższe uzasadnienie Wykonawca ponawia prośbę o zmianę zapisu SWZ w pkt. 6.1.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ II

Zamawiający przypomina, że zmienił termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.12.2024 roku

Nowy termin składania ofert do dnia 30.12.2024 roku do godz. 09:00

Nowy termin otwarcia ofert dnia 30.12.2024 roku godz. 09:30